
 

 
Nombre: 
Apellidos: 
CIF / NIF:   Teléfono: 

Domicilio: 
Localidad: 

Cód. Postal: Provincia: 
 

Datos Cliente 

 
Fecha Nº Factura Nº Cliente Nº Cuenta Banco 

     

 

Asociación Protectora de Animais de Vilagarc

Asociación Protectora de Animais de Vilagarc

Pinar do Rei, s/n

36600

VILLAGARCIA DE AROSA

PONTEVEDRA

G36252351

1405-2791005/05/2014 10649

 PRODUCTOS 

Banco Sabadell0081 5595 06 0001066314

Comentarios: RECOGIDO

VIRBAC CESTEM 0 10150 2,75 €0 412,50 €

VIRBAC EFFIPRO 40-60 KG 0 10150 3,85 €0 577,50 €

 
Base imponible IVA TOTAL FACTURA 

       
Forma de Pago  Reembolso  

 

 

Kilos Base Portes 

Portes IVA Portes 

Portes por kilo  

Seguro(%) PORTES 
IVA  

 

Base Importes 

 

IVA Importes 
 

TOTAL IMPORTES 

 

Portes detallado TOTALES 

0,000
3,60 €
0,06 €

8

18

3,89 €
0,70 €

4,59 €

SIN PORTES

900,00 €

990,00 €

90,00 €

900,00 € 90,00 €

0,00 €Ingreso en cuenta

990,00 €

Inscrita en el Registro Mercantil de Pontevedra Folio 25 Libro 2989 Inscripción 1ª y Hoja PO-35483


